
č.j.:3973/2023-NBÚ/80 S32/23

Kupní a servisní smlouva
uzavřená v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

Smluvní strany:

1. Česká republika, organizační složka - Národní bezpečnostní úřad

Se sídlem: Na Popelce 2/16, 150 06 Praha 5
Zastoupená: Jiřím Langem, ředitelem
IČO: 68403569

Datová schránka: h93aayw
Bankovní spojení: Česká národní banka
Číslo účtu: 105881/0710

dále také oprávněn jednat ve věcech smluvních:

oprávněn jednat ve věcech technických:

(dále jen ,,KupujIcI")

a

2. ARISTIA, spol. S r.o.

Se sídlem: K Novému dvoru 16/Č.p.229, 142 00 Praha 4
Zastoupená: Jiřím Volfem, jednatelem
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12059
IČO: 45806799
DIČ: CZ45806799

Datová schránka: gkqzigx
Bankovní spojení: ČSOB a.s.
Číslo účtu: 225516745 l 0300

dále také oprávněn jednat ve věcech smluvních:

oprávněn jednat ve věcech technických:

(dále jen "prodávající")

(dále také Kupující a prodávající společně jen ,,Smluvní strany")

uzavírají níže uvedeného dne
tuto kupní a servisní smlouvu (dále jen ,,Smlouva")

1. Předmět plněni

1.1 Smluvnístrany uzavírají na základě nabídky podané Prodávajícím dne 25.04.2023 pro veřejnou
zakázku KupujIcího s názvem ,,Technologické povýšeni ochrany vnějšího perimetru", která je
v národním elektronickém nástroji evidována pod č. N006/23/V00007973, tuto Smlouvu.

Smlouva ,,Technologické povýšeni ochrany vnějšího perimetru" Strana 1



č.j.:3973/2023-NBÚ/80 S32/23

prodávající je při plnění této Smlouvy vázán zadávací dokumentací k této veřejné zakázce
a touto Smlouvou včetně jejich příloh. V případě sporu Smluvních stran ohledně způsobu
plnění této Smlouvy, je prodávající vždy vázán rozhodujIcIm a konečným určením KupujIcího.

1.2 prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem 2 ks zařízení FortiGate FG-600F od
společnosti FORTINET, Inc., včetně příslušného softwarového vybavení, které je blíže
specifikováno v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen ,,Zařízeni"), a které je předmětem prodeje
podle této Smlouvy. prodávající zároveň prohlašuje, že uvedené Zařízení je určeno pro český
trh.

1.3 Předmětem plnění podle této Smlouvy je také servisní podpora (maintenance) řádné funkce
Zařízení, a to po dobu 5 let ode dne jeho dodání. Podmínky poskytování servisní podpory jsou
blíže specifikovány v ČI. 6 a v příloze č. 1této Smlouvy (dále jen ,,Servisní podpora").

1.4 prodávající tímto prodává KupujIcímu Zařízení a zavazuje se tak Zařízení odevzdat KupujIcímu
a umožnit mu nabytí vlastnického práva k Zařízení podle podmínek stanovených v této
Smlouvě. Kupující Zařízení do svého výlučného vlastnictví kupuje a zavazuje se Zařízení převzít
a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu uvedenou v této Smlouvě.

1.5 Součástí plnění a jeho ceny je implementace (konfigurace) Zařízeni do prostředí Kupujiciho
včetně zaškolení administrátorů KupujIcího v rozsahu nezbytném pro řádnou obsluhu Zařízeni
a zpracování a odevzdání kompletní dokumentace k Zařízeni včetně dokumentace provedeni
jeho konfigurace v prostředí KupujIcího.

2. Cena plněni a platební podmínky

2.1 Smluvní strany se dohodly na nás|edujÍcÍ ceně plnění podle této Smlouvy:

a) kupní cena Zařízení ve výši celkem 4.207.170,- KČ včetně DPH (slovy: čtyři miliony dvě stě
sedm tisíc jedno sto sedmdesát korun českých) z toho 21% dph ve výši 730.170,- kč a

b) cena Servisní podpory, která za jeden rok poskytnutí činí 51.183,- KČ včetně DPH (slovy:
padesát jeden tisíc jedno sto osmdesát tři koruny české) z toho 21% DPH ve výši 8.883,- KČ
a celková cena Servisní podpory za období 5 let v částce 255.915,- KČ včetně DPH (slovy:
dvě stě padesát pět tisíc devět set patnáct korun českých) z toho 21% dph ve výši 44.415,-
KČ.

(dále také kupní cena Zařízeni a cena Servisní podpory společně jen ,,Cena plněni").

2.2 DPH je vyčíslena podle platných právních předpisů a je spolu s podrobnou specifikací Ceny
plněni a jednotlivých položek uvedena v příloze č. 1této Smlouvy.

2.3 Smluvní strany se dohodly, že kupní cenu Zařízeni zaplatí KupujIcI jednorázově po dodáni
Zařízeni a cenu Servisní podpory bude KupujIcI platit za každý rok trvání Servisní podpory
samostatně. První faktura na cenu Servisní podpory na první rok je vystavena současně s
fakturou na kupní cenu Zařízeni. Další faktury na roční cenu Servisní podpory prodávající
vystaví vždy jednou ročně k datu dodáni Zařízeni podle ČI. 3 této Smlouvy.

2.4 Úhradu Ceny plnění provede Kupující bankovním převodem ve prospěch účtu určeném
Prodávajícím na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) prodávajícího. Součástí
faktury je kopie dodacího listu Zařízení.

2.5 Splatnost faktury vystavené Prodávajícím je čtrnáct (14) dnů ode dne prokazatelného doručení
faktury KupujIcímu. Cena plněníse považuje za uhrazenou v den, kdy je poukázána ve prospěch
účtu uvedeném na daňovém dokladu.

Smlouva ,,Technologické povýšeni ochrany vnějšího perimetru" Strana 2



č.j.:3973/2023-NBÚ/80 S32/23

3. Dodací podmínky

3.1 Zařízení prodávající dodá KupujIcímu nejpozději do 90 dní ode dne nabytí účinnosti této
smlouvy.

3.2 Místem dodání Zařízení je sídlo KupujIcího na adrese: Na Popelce 2/16, Praha 5.

3.3 Zařízení je dodáno dnem písemného potvrzení jeho dodání, a to podpisem dodacího listu
KupujIcím. Dodací list KupujIcI potvrdí dnem fyzického převzetí Zařízení v místě dodání a po
splněni podmínek uvedených v bodě 1.4 této Smlouvy.

4. Odpovědnost za vady

4.1 prodávající odpovídá za vady, které má Zařízení v čase dodání.

4.2 prodávající za vady Zařízení neodpovídá, pokud se vada projevila po dodání Zařízení a bylo
zjištěno, že (i) Zařízení bylo umístěno v nevhodném prostředí; (ii) při provozu Zařízení nebyly
dodrženy pokyny pro řádný provoz stanovené v dokumentaci; (lil) Zařízení bylo užíváno
způsobem nebo k účelu, k němuž není určeno; (iv) do Zařízení bylo zasaženo třetí osobou bez
předchozího souhlasu prodávajícího, včetně případů, kdy Zařízení bylo pozměněno nebo
opravováno třetí osobou bez předchozího souhlasu prodávajícího.

4.3 Veškeré vady je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu písemně nebo emailem bez
zbytečného prodlení poté, kdy vadu zjistí. Vady budou odstraněny na náklady prodávajícího
opravou nebo výměnou podle volby KupujIcího. Záruční doba začne běžet dnem dodání
Zařízení KupujIcímu a trvá 5 let.

5. Software

Užívání jakéhokoli software, jehož nositelem autorských práv není prodávající a je dodáván
KupujIcímu podle této Smlouvy jako součást Zařízení, se řÍdÍ|icenčními podmínkami, které jsou
dodávány spolu s takovým software. Licenční smlouva k užívání software ZařIzenívzniká přímo
mezi Kupujícím a nositelem autorských práv k software Zařízení.

6. Servisní podpora

6.1 Součástí plnění podle této Smlouvy je rovněž zajištění Servisní podpory v režimu 24X7. Servisní
podpora zahrnuje zejména zpřístupnění nejnovějších verzí a relevantních release software
nabízených výrobcem zařízení, dále zpřístupnění opravných verzí software a hotfixů, řešenívad
softwaru Zařízení. Servisní podpora pro hardware Zařízení pak zahrnuje především bezplatnou
výměnu vadných dílů případně celého Zařízení v místě sídla KupujIcího při jejich úplné nebo
částečné nefunkčnosti nejpozději do 48 hodin po nahlášení závady.

6.2 Pro vyloučení pochybností strany stvrzují možnost zajištění poskytnutí Servisní podpory
Prodávajícím ze strany výrobce Zařízení.

Smlouva ,,Technologické povýšeni ochrany vnějšího perimetru" Strana 3



č.j.:3973/2023-NBÚ/80 S32/23

7. Vlastnické právo a nebezpečí škody

7.1 Vlastnické právo k Zařízení nabývá Kupující ke dni dodání.

7.2 Nebezpečí vzniku škody na Zařízení nebo jeho ztráty či odcizení přechází na KupujIcího dnem
dodání.

8. Smluvní pokuta a náhrada újmy

8.1 Pro případ prodlení KupujIcího s úhradou Ceny plnění se zavazuje zaplatit ProdávajIcImu
smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení.

8.2 Pro případ prodlení prodávajIcIho s dodáním Zařízeni nebo poskytováním Servisní podpory
podle sjednaných podmínek, zavazuje se zaplatit KupujIcimu smluvní pokutu ve výši 0,1%
z kupní ceny Zařízeni nebo celkové ceny za Servisní podporu podle toho, se kterým plněním je
prodávajícív prodlení, za každý den prodlení.

8.3 Povinnost prodávajícího k náhradě škody způsobené KupujIcímu porušením povinností
vyp|ývajÍcÍch z této Smlouvy a ze zákona, je omezena výší Ceny plnění. Toto omezení platí i
pro náhradu nemajetkové újmy, kterou by byl prodávající podle zákona případně povinen
hradit, a pro náhradu škody ve zvláštních případech podle § 2920 a násl. Občanského zákoníku.

8.4 prodávající se zprostí povinnosti k náhradě škody a nebude povinen škodu nahradit, pokud
prokáže, že škoda vznikla v důsledku (a) Události vyšší moci, nebo (b) jednání KupujIcího.
prodávající dále není povinen nahradit KupujIcímu, ani žádné třetí osobě škodu, pokud došlo k
jakékoli ze skutečností uvedených v odstavci 4.2.

8.5 výše uvedená omezení se nevztahují na povinnost k (i) náhradě újmy při úmrtí nebo zranění
člověka, nebo (ii) náhradě újmy způsobené úmyslně nebo z hrubé nedbalosti; případně na
jinou povinnost k náhradě újmy, kdy by vyloučení nebo omezení této povinnosti bylo podle
zákona neplatné nebo nevynutitelné.

9. Vyšší moc

9.1 Událost vyšší moci znamená překážku, která dočasně nebo trvale zabraňuje jedné smluvní
straně splnit povinnosti vyp|ývajÍcÍ z této Smlouvy a která je mimořádná, nepředvidatelná a
nepřekonatelná a vznikla nezávisle na vůli některé ze stran. Událost vyšší moci zahrnuje
záplavy, zemětřesení, válku, teroristický útok, sabotáž, revoluci, invazi, povstání, stávku, výluku
nebo jinou událost při provozu závodu, vzpouru, občanské nepokoje, davové násilí, blokádu,
embargo, bojkot, uplatnění vojenské sIly, požár, výbuch, karanténu, a/nebo jednání nebo
omezení ze strany vlády, včetně uložení restrikcí nebo embarg na dovoz a vývoz.

9.2 Strana postižená událostí vyšší moci není v prodlení s plněním svých závazků z této Smlouvy
ani není jinak odpovědná za jakékoli zpoždění s plněním nebo za nesplnění závazku podle této
Smlouvy, pokud zpožděnís plněním nebo nesplnění závazku vzniklo přímo v důsledku Události
vyšší moci a za předpokladu že strana postižená událostí vyšší moci oznámila druhé smluvní

Smlouva ,,Technologické povýšeni ochrany vnějšího perimetru" Strana 4



č.j.:3973/2023-NBÚ/80 S32/23

straně pIsemně/elektronicky a bez zbytečného odkladu vznik události vyšší moci. Toto
ustanovení se použije i pro případ, kdy byla sjednána smluvní pokuta.

9.3 Jakmile událost vyšší moci skončí, strana okamžitě upozorní druhou smluvní stranu o tom, že
událost vyšší moci skončila a obnoví plnění závazků z této Smlouvy ovlivněných Událostí vyšší
moci.

9.4 Pokud událost vyšší moci trvá po dobu delší než třicet (30) po sobě jdoucích dní a po tuto dobu
je znemožněno/zpožděno plnění závazků z této Smlouvy, strana, která není postižena událostí
vyšší moci, (i) je oprávněna od této Smlouvy odstoupit a po dodánÍZařÍzení ji ukončit písemnou
výpovědí, která nabývá účinnosti okamžikem doručení výpovědi druhé smluvní straně, a (ii)
není povinna k náhradě škody, která by mohla v této souvislosti vzniknout.

10. Ukončeni Smlouvy

10.1 Tato Smlouva může být ukončena (i) písemnou dohodou Smluvních stran, (ii) odstoupením od
Smlouvy nebo (lil) výpovědí.

10.2 prodávající a Kupující jsou oprávněni od této Smlouvy odstoupit v případech uvedených v této
Smlouvě. Odstoupení od Smlouvy musí strany vždy provést výslovně, a to písemným
odstoupením od Smlouvy.

10.3 Smluvní strany jsou oprávněny od této Smlouvy odstoupit v případě podstatného porušení
druhou smluvní stranou za dále uvedených podmínek. Před odstoupením od této Smlouvy je
smluvní strana, která má v úmyslu od této Smlouvy odstoupit, povinna vyzvat druhou smluvní
stranu, aby splnila svou povinnost a poskytnout jí k tomu dodatečnou lhůtu, která nebude
kratší než patnáct (15) pracovních dní. Pokud ani v takto dodatečně stanovené lhůtě smluvní
strana, která porušila tuto Smlouvu podstatným způsobem, své povinnosti nesplní, je druhá
strana oprávněna odstoupit písemným odstoupením od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy
nabývá účinnosti okamžikem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní
straně.

10.4 Za podstatné porušení této Smlouvy se považujítyto případy:
10.4.1 prodlení prodávajícího s dodáním Zařízení delší než 30 dní,
10.4.2 dodánÍZařÍzenís vadami, které znemožňují jeho užívání, a které nebyly Prodávajícím

opraveny v dohodnuté lhůtě a
10.4.3 prodlení KupujIcího se zaplacením Ceny plnění nebo jeho části delší než 30 dni.

10.5 Pokud je smluvní strana v úpadku, resp. pokud je ohledně smluvní strany zahájeno insolvenčni
řízeníve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů, v likvidaci nebo pod nucenou správou, či pokud není schopná
dostát svým finančním závazkům, může druhá smluvní strana odstoupit od této Smlouvy
okamžitě s účinností ke dni doručení písemného oznámení o odstoupení druhé smluvní straně.

11. Dohoda o mlčenlivosti

11.1 O všech informacích, o kterých se jedna ze smluvních stran dozvi od druhé smluvní strany
v souvislosti s plněním této Smlouvy, ať již jsou poskytnuty písemně, ústně, elektronicky,
zjištěny pozorováním či jiným způsobem, je povinna zachovávat mlčenlivost a nevyzradit je
třetím osobám, ledaže se jedná o informační povinnost stanovenou zákonem nebo jiným
právním předpisem. Tyto informace není také oprávněna využit pro jakékoli jiné účely než
plněni této Smlouvy. Smluvní strany se zavazuji zachovávat mlčenlivost o těchto informacích

Smlouva ,,Technologické povýšení ochrany vnějšího perimetru" Strana 5



č.j.:3973/2023-NBÚ/80 S32/23

minimálně na stejné úrovni, jako chrání informace charakteru obdobného obchodnímu
tajemství.

11.2 Smluvní strany se tímto zavazují zachovávat mlčenlivost o výše uvedených informacích
v průběhu trvání této Smlouvy a dále po dobu pěti (5) let po ukončenítéto Smlouvy.

11.3 Smluvní strany se dohodly, že povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace o existenci
této Smlouvy, včetně jejího textu, který bude zveřejněn v registru smluv.

12. Rozhodné právo a řešeni sporů

Tato Smlouva se řídí a je vykládána podle práva České republiky. Při výkladu této Smlouvy platí,

že ustanovení zákona mají přednost před obchodními zvyklostmi zachovávanými obecně i
v konkrétním odvětví. Spory, jež nebude možno vyřešit smírnou cestou, budou řešeny
příslušným soudem.

13. Závěrečná ustanoveni

13.1 Veškerá oficiální oznámení, žádosti nebo sdělení mezi Smluvními stranami týkající se této
Smlouvy budou vyhotovena v českém jazyce a zaslána dopisem podepsaným oprávněným
zástupcem smluvní strany. Veškerá oznámení budou pokládána za platně doručená třetí
pracovníden po odeslání, pokud budou zaslána doporučeným dopisem na adresu sídla smluvní
strany a k rukám jejího zástupce uvedeného v záhlaví této Smlouvy.

13.2 Tato Smlouva představuje úplnou dohodu mezi Smluvními stranami s ohledem na předmět
této Smlouvy a nahrazuje veškerá předchozí ujednání a dohody ve vztahu k předmětu této
Smlouvy.

13.3 prodávající je oprávněn postoupit nebo zastavit finanční pohledávky z této Smlouvy ve
prospěch své financujIcI banky nebo jiné finanční společnosti. V ostatních případech žádná ze
smluvních stran není oprávněna postoupit pohledávky vzniklé na základě této Smlouvy,
umožnit převzetí dluhu třetí osobou, ani převést svá práva a povinnosti z této Smlouvy
(postoupit Smlouvu) bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany. jakékoli
postoupení a převody provedené v rozporu s tímto ustanovením budou považovány za
neplatné a vůči druhé straně za neúčinné.

13.4 Bude-li kterékoli z ustanovenitéto Smlouvy soudem nebo jiným příslušným orgánem shledáno
nevymahatelným nebo neplatným, bude takové ustanoveni pokládáno za nepoužitelné a
ostatní ustanovení této Smlouvy tím nebudou dotčena. V takovém případě se Smluvní strany
zavazují bez zbytečného odkladu v dobré víře zahájit jednání směřujIcI k doplněni obsahu této
Smlouvy tak, aby nejpozději do dvou (2) měsíců od příslušné výzvy jedné ze smluvních stran k
zahájení jednání bylo toto nepoužitelné ustanoveni nahrazeno ujednáním se stejným nebo co
nejbližším obsahem a dopadem.

13.5 Jakákoli změna ustanovení a podmínek této Smlouvy musí být učiněna v písemné formě a
podepsána oběma stranami jako dodatek k této Smlouvě.

13.6 prodávající bere na vědomí skutečnost, že plnění poskytnuté na základě této Smlouvy bude
v budoucnosti převedeno na jinou organizační složku státu. Tato změna bude provedena
dodatkem k této Smlouvě.

13.7 Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Smlouvy Smluvními stranami.

Smlouva ,,Technologické povýšeni ochrany vnějšího perimetru" Strana 6



č.j.:3973/2023-NBÚ/80 S32/23

13.8 Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejněnív informačním systému veřejné správy,
který slouží k uveřejňování smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,zákon o registru smluv"). prodávající podpisem smlouvy bere na vědomí,
že Kupující, jakožto osoba uvedená v § 2 odst. 1 písm. a) zákona o registru smluv, je povinen
podle § 5 tohoto zákona bez zbytečného odkladu zaslat smlouvu správci registru smluv k
uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nejpozději však do 30 dnů od jejího uzavření.

13.9 Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, každá ze stran obdrží po jednom (l)
z nich.

13.10 Smluvní strany tímto vzájemně prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto Smlouvu řádně
zvážily, její celý text přečetly a pochopily, a že ji uzavírají o své svobodné a vážné vůli. Rovněž
také prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by mohly tuto jimi uzavíranou
Smlouvu, jakkoliv zneplatnit, učinit neúčinnou vůči jakékoliv třetí osobě a zmařit její účel tak,
jak jej na počátku této Smlouvy vážně deklarovaly.

Nedílnou součásti této Smlouvy je nás|edujÍcÍ příloha:
Příloha 1- Specifikace Zařízeni (minimální požadavky na Zařízení) a Servisní podpory

V Praze dne V Praze dne

Za kupujIcIho: Za prodávajícího:

jiří Lang, ředitel jiří Volf, jednatel

Smlouva ,,Technologické povýšeni ochrany vnějšího perimetru" Strana 7



č.j.:3973/2023-NBÚ/80 S32/23

Příloha Č.1

SPECIFIKACE DODÁVANÉHO ZAŘÍZENÍ (minimální požadavky na zařízeni) A SERVISNÍ PODPORY

OBECNÉ ZADÁNÍ

Zadavatel požaduje dodávku 2 kusů firewallů typu ,,Next Generation Firewall" s ochranou proti pokročilým

hrozbám. Nyní je v síti zadavatele provozována dvojice firewallů FortiGate typu FG-500E. stávající firewally

využívají pro dvou-faktorové ověřování uživatelů VPN stávající FortiAuthenticator. Zadavatel plánuje

v rámci této veřejné zakázky tyto firewally nahradit výkonnějšími.

Zadavatel požaduje, aby firewally poskytovaly ochranu proti pokročilým hrozbám - tedy softwarovou

výbavu, která je různými výrobci označována jako Unified Threat Protection, Advanced Threat Protection,

FirePower Services Protection (softwarová nadstavba s návazností na databáze výrobce, která zajišťuje

vyhodnocování jednotlivých bezpečnostních rizik s aktualizací dat po požadovanou dobu) minimálně

v rozsahu:

· lPS

· Advanced Malware Protection

· Botnet Protection

· Sandbox Service

· Application Control

· URL Control

· DNS Filtering

· Video Filtering

· Antispam

Požadavek Hodnota Splněno ANO/NE Popis splnění

Next Generation Firewall
Next Generation Firewall

s integrovanými službami ,

Typ zařízení a souvisejících služeb ochrany proti pokročilým ano s integrovanými službami ochrany

, . , proti pokročilým hrozbám a servisníhrozbam a servisni podporou

výrobce podporou výrobce

Dodávka dvou zařízení pracujících
Počet zařízení 2 ANO

v redundantním režimu

Velikost Maximálně 1U ANO Velikost 1U

Montáž Montovatelné do 19"rozvaděče ANO Zařízení je vybaveno úchyty pro
montáž do 19" rozvaděče

Počet portů 1Gbps RJ-45 Minimálně 16 ANO 18 portů (16+ HA+ MGMT)

Počet portů 1Gbps SFP Minimálně 8 ANO 8 portů

Počet portů 10 Gbps SFP+ Minimálně 4 ANO 4 porty

Počet portů 25 Gbps QSFP+ Minimálně 4 ANO 4 porty

výkon v režimu Firewall (512b packet), . . , ,
Mhnimalně 130 Gbps ANO Výkon 137,5 Gbps

pro lPv4 i lPv6

Průchodnost v režimu Firewall Minimálně 100 Mpps ANO Průchodnost 105 Mpps

Průchodnost v režimu NGFW (při zapnutí

funkcí FW, lPS, Application control a Minimálně 10 Gbps ANO Průchodnost 11,5 Gbps

Advanced malware protection)

Počet současných spojenÍTCP Minimálně 7 Milionů ANO 8 milionů současných spojení

výkon v režim lPsec VPN Minimálně 50 Gbps ano výkon 55 Gbps

výkon v režimu SSLVPN Minimálně 4 Gbps ano výkon 4,3 Gbps

Active-Active, Active-Passive,
Podpora HA Active-Active, Active-Passive, ANO

Clustering

Počet virtuálních kontextů (pokud funkce

vyžaduje licenci, tak tato musí být součástí Minimálně 10 ANO 10 kontextů

dodávky)

Smlouva ,,Technologické povýšeni ochrany vnějšího perimetru" Strana 8



č.j.:3973/2023-NBÚ/80 S32/23
Redundantní zdroj vyměnitelný za

Redundantnízdroj ANO, vyměnitelný za běhu ANO
běhu

Záruka včetně servisní podpory výrobce

24X7X365 s dobou odezvy 1hodina pro Minimálně 5 let ANO Záruka dle požadavku v délce 5 let,

kritické závady a NBD pro nekritické podle podmínek v návrhu smlouvy.

závady. NBD HW advanced replacement

Plná servisní podpora výrobce a Plná servisní podpora výrobce a

aktualizace pro služby Unified Threat Po celou dobu záruky ANO aktualizace pro služby Unified

Protection Threat Protection

Součástí nabídky dále požadujeme:

1. Dodávka HW na místo, instalace, update firmware a signatur na aktuální verzi.
2. Převod konfigurace ze stávajících firewallů na nové řešení.
3. Provedení úprav dle aktuálních požadavků zadavatele v rozsahu 1 pracovní den.
4. výměna stávajícího řešení za nově dodané v mimopracovních hodinách.
5. Konzultace a servisní podpora dodavatele v rozsahu 10 hodin/rok po dobu 5 let od dodávky.
6. Školení pracovníků zadavatele na konfiguraci a správu firewallů v rozsahu 5 dnů, pokud bude

nabízeno zařízení jiného výrobce, než jsou stávající firewally.
7. Integraci dvou-faktorového ověřování uživatelů VPN se stávajÍcÍm Athentifikátorem.

8. Konfigurace stávajícího dohledového systému pro nové firewally.
9. Konfigurace stávajícího siem na nové firewally.

CENOVÝ ROZPOČET DODÁVANÉHO ZAŘÍZENÍA SERVISNÍ PODPORY

Jednotková Cena celkem
l Cena včetněPočet cena bez , DPH 21%

21%DPH bez 21%DPH 21%DPH
< Hardwarové prvky

>
,< 2 1 698 500 3 397 000 713 370 4 110 370
o Implementace
O
d Implementace 1 80 000 80 000 16 800 96 800

servisní podpora 1. rok 1 42 300 42 300 8 883 51183

. servisní podpora 2. rok 1 42 300 42 300 8 883 51183
SERVISNI . .
PODPORA servisni podpora 3. rok 1 42 300 42 300 8 883 51183

servisní podpora 4. rok 1 42 300 42 300 8 883 51183

servisní podpora 5. rok 1 42 300 42 300 8 883 51183

Celkem cena bez 21%DPH 3 688 500

DPH (21%) 774 585

Celkem cena včetně 21%DPH 4 463 085

Všechny uvedené ceny jsou v českých korunách.

Smlouva ,,Technologické povýšeni ochrany vnějšího perimetru" Strana 9


